
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
 

     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 

Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto: Lavori di manutenzione straordinaria  in via Fiume – Interventi di 

manutenzione straordinaria delle strade e dei marciapiedi comunali – attuazione PGTU II° lotto,  

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Vimodrone   

CPV: 45233141-9 - Lavori di manutenzione stradale 

Importo a base d’asta: 288.233,44000   EUR 

Importo oneri non soggetti a ribasso: 8.386,45000   EUR 

Categoria: OG 3 II - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane (classe II). 

Termine essenziale lavori: 180 GIORNI 

CIG: 8465790EE6 

cup: d17h20000550002 

Procedura:   PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI CUI ALL’ARTICOLO 63 DEL D.LGS. N. 50/2016 PREVISTA 

DALL’ARTICOLO 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL DECRETO LEGGE N. 76/2020 CONVERTITO IN LEGGE N. 120 DEL 

11/09/2020 CON MODIFICAZIONI  

Lista invitati 

 

CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL  Italia  LC  COLICO  

COSTRUIRE SRL  Italia  LU  MONTECARLO  

COSPEC S.R.L.  Italia  BG  BERGAMO  

PRUNERI COSTRUZIONI SRL  Italia  SO  GROSIO  

F.I.S. S.P.A.  Italia  BG  GRUMELLO DEL MONTE  

 

 

 

 

 



 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
 

     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 

Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

Offerte ricevute 

 

1603092036828  
F.I.S. S.P.A. 
02797570161  

Forma singola  lunedì 19 ottobre 2020 9.20.36 CEST  

 
  

Graduatoria: 

POSIZION

E 

PROPOST

A 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATIC

O 

FORNITORE MODALITÀ DI 

PARTECIPAZION

E 

DATA VALORE 

PERCENTUAL

E OFFERTO 

PUNTEGGI

O 

ECONOMIC

O 

STATO 

OFFERTA 

AZION

I 

 

1  
160309203682
8  

F.I.S. 
S.P.A. 
0279757016
1  

Forma singola  
19/10/2
0 9.20  

10,43000   %  100,00  
Aggiudicat
a   

Offerte escluse: // 

Aggiudicatario: F.I.S. spa avente sede legale a Grumello del Monte Bergamo piazza Invalidi 
sul lavoro 28 p.ta iva 02797570161 

Valore finale dell’appalto: 250.658,95 

Data aggiudicazione: 29/10/2020 

 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia -  Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 
50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore 
Contratti ed Affari Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini  



 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
 

     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 

Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto 
dell’appalto: Arch.Carlo Tenconi 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 
F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 

 


